PORTARIA N° 1.031, DE 05 DE OUTUBRO DE 2016

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores do Estado de Rondônia, constante no Anexo à presente
Portaria,  cujos  pedidos  de  inclusão  em  quadro  em  extinção  da  Administração  Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram deferidos pela Comissão Especial
dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima – CEEXT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ADAIR HILARIO GRAEBIN 04093.004077/2013-41

ANGELA MARIA BATISTA DA SILVA 04093.004532/2013-16

ANTONIA MARIA DE LIMA 04093.003612/2013-46

ANTONIA MARQUES DE OLIVEIRA 04093.002737/2013-59

ARVIRIO NANDI 04093.005792/2013-09

CILSO FERREIRA DA SILVA 04093.002841/2013-43

CLEMAIR SCARMUCIN 04093.002930/2013-90

CLEUMA MONTE DA SILVA 04093.006870/2013-84

COSME LOPES DA SILVA 04093.005787/2013-98

CRISTINA COUTO OLIVEIRA 04093.004618/2013-31

ELIANA HONORINA DE BRITO 04093.002025/2013-30

ELIAS DE OLIVEIRA 04093.000764/2013-97

ELIZEU NEIVA DE CARVALHO 04093.003000/2013-53

ENIO ROBERTO MILANI 04093.008057/2013-49

FATIMA DE LOURDES DE OLIVEIRA TEOTONIO 04093.001817/2013-97

FRANCISCO GOMES DE LIMA 04093.008025/2013-43

GABRIEL OAKES 04093.003057/2013-52

GELSON DE MACEDO 04093.000428/2013-44

GOLBERY DA PAIXÃO LEITÃO 04093.005673/2013-48

INELCECE MAITO 04093.019135/2013-31

IVALINO CEREZOLI 04093.003001/2013-06

IVONETH MENEZES DE LIMA 04093.002564/2013-79

IZABEL BENICIA DA SILVA DE OLIVEIRA 04093.000431/2013-68

JARBAS DOS SANTOS 04093.014213/2013-19

JOAO BORGES DE LIMA 04093.000835/2013-51

JOSE MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA 04093.000716/2013-07

JOSE RAIMUNDO RODRIGUES ORFANIDES 04093.000546/2013-52

JOSEFA FERREIRA DA LIMA 04093.002849/2013-18

JOSELIA FERREIRA DA SILVA 04093.000877/2013-92

JUCELIS FREITAS DE SOUSA 04093.002530/2013-84

JUSCELINO FRACALOSSI ALVARENGA 04093.005842/2013-40

LAURA ERMELINA OLIVEIRA BEZERRA 04093.002778/2013-45

LUCICLEIA BRASIL DE SOUZA 04093.003060/2013-76

LUIZ DE GONZAGA MORAIS FERREIRA 04093.002218/2013-91

MANOEL FRANCISCO DA SILVA FILHO 04093.002327/2013-16

MARIA DE NAZARE DE SOUZA 04093.011297/2013-21

MARIA ELIANE CARDOSO DURAN SIMOES 04093.013620/2013-09

MARIA ELIZABETH DA SILVA 04093.002246/2013-16

MARIA GERCILENE BARROS DA SILVA MONTEIRO 04093.003220/2013-87

MARIA IRACY ULIANA DA SILVA ALVES 04093.001957/2013-65

MARIA MADALENA GOMES DOS SANTOS 04093.004314/2013-73

MARLENE BATISTA FONSECA 04093.006229/2013-40

MARLENE DE SOUZA BATISTA LIMA 04093.014338/2013-31

MARLUCIA BRITO DO NASCIMENTO SANTOS 04093.003516/2013-06

NELSIDES CALDERARI 04093.001259/2013-60

NEUZUITA LOPES SA 04093.002480/2013-35

NEY ALMEIDA CASTRO 04093.003620/2013-92

ROSELETE BECKHAUSER LEITE VAZ 04093.001111/2013-25

ROSIMAR ALMEIDA DA SILVA GAIDA 04093.000957/2013-48

RUTH GONCALVES BELTRAME 04093.004537/2013-31

SELMA CORREIA LIMA E SILVA 04093.000681/2013-06

SELMA LILIAN FEITOSA DE MENEZES 04093.000426/2013-55

SIMONE DA COSTA RODRIGUES 04093.001176/2013-71

SONIA AMORIM DE SOUZA ALENCAR 04093.000887/2013-28

SONIA MARIA VIEIRA DA SILVA 04093.016216/2013-89

SONIA REGINA DOS SANTOS 04093.000011/2013-81

TITO TEZZARI JUNIOR 04093.002535/2013-15

TOCHIUQUI NAKANDAKARE 04093.003900/2013-09

UNALDO FERREIRA DE PINHO 04093.001738/2013-86

ZUCORVIDO ABRANTES DE ANDRADE 04093.016469/2013-52

	NELEIDE ABILA